7. Et migrans inde, intravit in domum ejusdem nomine Titi Justi, colentis Deum, cujus domus erat conjuncta synagoga.

8. Crispus autem archisynagogus credidit Domino cum omni domo sua; et multi Corinthiorum audientes credebant, et baptizabantur.

9. Dixit autem Dominus nocte per visionem Paulo: Noli timere, sed loquere, et ne taceas:

10. Propter quod ego sum tecum: et nemo apponetur tibi ut noccat te, quoniam populus est mihi multus in hæc civitate.

11. Sedit autem ibi annum et sex menses, docens apud eos verbum Dei.

12. Gallione autem præconsule Achaïæ, insurrexerunt uno animo Judæi in Paulum, et adduxerunt eum ad tribunal.

13. Dicentes: Quia contra legem hic persuadet hominibus colere Deum.

14. Incipiente autem Paulo aperire os, dixit Gallio ad Judæos: Si quidem esset iniquum aliquid, aut facinus pessimum, ô viri Judæi, recte vos sustinerem:

15. Si verò questiones sunt de verbo, et nominibus, et lege vestrà, vos ipsi videritis: judex ego horum nolo esse.

16. Et minavit eos à tribunal.

17. Apprehendentes autem omnes Sosthenem principem synagoga, percutiebant eum ante tribunal; et nihil eorum Gallioni cura erat.

18. Paulus verò cùm adhuc sustinisset dies multos, fratribus valesiacens, navigavit in Syriam (et cum eo Priscilla et Aquila), qui sibi totonderat in Cenchris caput: habebat enim votum.

19. Devenitque Ephesum, et illos ibi reliquit. Ipse verò ingressus synagoga, disputabat cum Judæis.

20. Rogantibus autem eis ut ampliori tempore maneret, non consentit:

21. Sed valesiacens et dicens: Iterum revertar ad vos, Deo volente, profectus est ab Epheso.

22. Et descendens Casaream, ascendit, et salutavit Ecclesiam, et descendit Antiochiam.

23. Et facta ibi aliquanto tempore profectus est,

naire de Pont, qui était nouvellement venu d'Italie avec Priscille sa femme, parce que Claude avait ordonné à tous les Juifs de sortir de Rome, il se joignit à eux.

5. Et parce que leur métier était de faire des tentes, et que c'était aussi le sien, il demeurait chez eux, et travaillait.

4. Et il prêchait dans la synagogue tous les jours de sabbat; et faisant entrer dans ses discours le nom du Seigneur Jésus, il s'efforçait de persuader les Juifs et les Grecs.

5. Or, quand Silas et Timothée furent venus de Macédoine, Paul s'employait à prêcher avec encore plus d'ardeur, en montrant aux Juifs que Jésus était le Christ.

6. Mais les Juifs le contredisant avec des paroles de blasphème, il secca ses habits, et leur dit: Que votre sang soit sur votre tête. Pour moi, j'en suis innocent? je m'en vais désormais vers les gentils.